
Protokoll fört vid möte med Fö
Tidpunkt: 2025-02-22 kl.10.00
Plats: Servicekontoret 

Övriga hållpunkter: 
Lördag:  
11:00 Vi träffar presidiet  
12:00 Lunch 

KALLADE  
Förtroenderådet  Tjä

Göran B.                            Ord
Carl-Olof F.  Led
Steffen O.  Led
Åke B.  Led
Steninge O.  Led
Magnus E.  Led
Per-Gunnar E. (Pecka) Vä
Einar B.  Inte
Thomas Å.  Inte
   
1/ Inledning, Ingressen och T

2/ Presentationsrunda 
   - Deltagarna presenterade sig

3/ Protokolljusterare utses a
   - Till att justera protokollet u

4/Godkännande av dagordni
   - Dagordningen godkändes. 

5/ Godkännande av föregåen
   - Föregående protokoll godk

6/ Övriga frågor anmäls och
  - Mötestider Förtroenderådet
  - Konferensutrustning, offert 
  - Träffa kretsordföranden, äsk
  - Bidrag till Europaservice hj
  - Förslag att Einar B. utses til

Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA Sverige

örtroenderådet för AA Sverige 2025 (1) 
0–18.00, 2025-02-23 kl. 9.00–12.00 
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jälpfonden 1500 pund. 
ll vice ordförande i Förtroenderådet, 
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7/ Genomgång av inkommen post/mail till FR
  - De inkomna mailen svarar Förtroenderådet på. 

8/ Kort nulägesrapport från Kretsarna 

a/ Göran B.
Norrbottenkretsen:  
Kretsen har startat ett eget zoomkonto som kan vara en del av det samt servicen delegat 
besöker dessa grupper med andra AA medlemmar. Varvsgruppen har haft två 
gruppsamvetsmöten under året i syfte att behålla en god harmoni i gruppen.  
Ulrik från FRUK och service delegat Peter L, gick igenom nya kortare versionen av VGV i 
Antnäsgruppen vid ett en dagars konvent samt att Ulrik gick igenom den på Druvangruppen. 
Tolvstegsarbeten från kretsen och Varvsgruppen har varit att starta upp besök på avgiftningen 
vid Sunderbyns sjukhus, påbörjat mellan jul och nyår.  

Västerbottenskretsen: 
Senaste kretsmötet var i Skellefteå där13 personer deltog på plats och 4 via Zoom.  
Kassören roterar ut september 2025 och vice kassör är vakant. Kretsen söker vice kassör 
omgående och kassör till hösten. Ordförande roterar ut september 2025. 
Servicedelegatssuppleant söks också. Grupperna ombeds föreslå servicevilliga personer. 
Kretsen har haft ett 2 dagars Servicekonvent som var mycket uppskattat. Temat var Service 
VGV och Sponsorskapets historia. Vi har en nystartad grupp i Norsjö. Vi försöker lägga 
kretsmötena inåt landet så de kan känna att de är med i ett större sammanhang. Ökar 
gemensamhetskänslan.  
Infogrupperna i Skellefteå och Umeå är igång och samarbetar aktivt med varandra.   

b/ Calle F. / Magnus E.
Mittkretsen:     
Kretsen hade möte den 22/2-2025 i Citygruppens lokal kl12:00-15:00 men det har ej 
inkommit något protokoll från kretsmötet  

Ångermanlandskretsen: 
Kretsen hade möte den 11/1-2025 kl11:00-14:00 i Elviragruppens lokal med 10st deltagare. 
Nadine som samordnare informerade om vad SI-kommittén gör. Kommittén kommer att börja 
med att gå ut till grupperna för att presentera bildspelet för att kunna skapa sig en trygghet i 
presentationshållandet. Var 3:e månad har samordnaren möte med FRIK. Kommittén har nära 
samarbete med Umeå som är rätt så nystartad men också Sundsvall som har stor erfarenhet av 
arbetet. Sten informerade lite om hur Öviksgruppen tidigare arbetat med detta, och där 
frivilliga ha åkt runt i närliggande kommuner och presenterat AA. Tidigare har inbjudan gått 
ut till grupperna där man bjudit in till en presentation i storgrupp vid ett planerat tillfälle. En 
inbjudan från Mittkretsens SI-kommitté har kommit till ett informationsmöte den 25 februari i 
Domkyrkan i Härnösand dit de som är intresserade är välkomna. Idéer kom att kretsen skulle 
kunna anordna en typ av inspirationshelg liksom Umeås och bjuda in någon 
talare. Nominering och val av tjänare till krets inga nomineringar för tillfället trots att det 
finns vakanta poster i kretsen. Vice ordförande, vice sekreterare, vice kassör, vice SI-
samordnare och vice servicedelegat. Krav enligt servicehandboken är 3 års obruten nykterhet 
för samtliga poster utom på vice servicedelegat som är 5 år.  
Nästa möte är den 22/3-25 11:00-14:00 i Sollefteågruppens möteslokal.  

Jämland-Härjedalsskretsen: 
Kretsen hade möte den 01/2-2025 kl: 11:00-13:00 i Järpengruppens lokal med 15st 
deltagare.  Rapport från kretsens informations samordnare, Micke berättar att dem eventuellt 
ska ha en informationsträff för svenska kyrkan i Strömsund. Micke berättar också om 
en lyckad informationsträff för socialtjänsten i Bräcke. Emma presenterar en fråga kring ett 
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eventuellt samarbeta kring ett konvent med Mittkretsen kanske men det var lite osäkert men 
bra att lufta frågan. Emma luftar vidare med mittkretsen. Emma pratar lite om en eventuell 
VGV dag olika alternativ diskuteras. Vi pratar om att vi ska bjuda in mittkretsens service 
delegat som ska hålla i det. Förslag på Ånge som plats, Emma kollar vidare. Några grupper 
besökte stora boken seminarium i Trondheim. Deltagarna tyckte det var mycket givande och 
en del nya kontakter knöts i samband med detta. Vi har redan börjat spåna på nästa besök över 
gränsen, för att delta på lite möten, då ska vi försöka få med fler grupper också.  
Nästa Kretsmöte 3/5-25 i kl11:00-13:00 i Sveggruppens lokal. 

On-line kretsen:  
Kretsen hade möte den 19/01-2025 med 14-16st deltagare var av endast 6st GSR: er deltog på 
kretsmötet. Inga namnförslag för tjänare i onlinekretsen har lämnats via mail eller på mötet. 
Diskussion och frågor om kvalifikationer för kretstjänare och nykter tid kom upp mötet. Tove 
presenterar styrelsens uppdrag i AA Sverige. Tove presenterar sig och vad hon tänker kring 
uppdraget. Mötet ställer frågor. Beslut: Kretsmötet ställer sig bakom att Tove nomineras som 
ledamot i styrelsen för AA Sverige. Alla röster Ja, ingen röst emot. Styrelseledamöterna utses 
av Förtroenderådet och styrelsen. Fjärde dimensionen. 12:e stegsaktiviteter, att föra budskapet 
vidare. De har besökt sjukhus och sammanhang för människor som är långt från 
arbetsmarknaden. Krokar har lagts ut tidigare i gruppens fysiska ort (Karlskrona) och 
förfrågningar om information om AA kommer då och då.  
OBS!!! NY Länk till möten i onlinekretsen: Anslut till onlinemöte Mötes ID: 836847792 ej 
kod.(AA Online Swedens zoom-konto)  
Onlinekretsens tjänare nås via onlinekretsen@gmail.com  
Nästa möte är den 20/4-24 09:00-12:00 på Zoom. 

c/ Steffen O.
Krets 8:      
Ej inkommit något protokoll eller rapport därifrån. 

A-Kretsen: 
Fokus på Kretsmötet var, erfarenheter kring sponsring; Hur gör vi i grupperna eller inte gör? 
Finns det behov av en gemensam sponsor- pol i kretsen? Där man diskuterade vad man kan 
göra i grupperna. Stellan från Ellös gruppen, nominerad till servicedelegatssuppleant, 
presenterade sig och Kretsen valde sedan Stellan. 
Kassören gick igenom Kassarapporten och A-Kretsen har i kassan 29,982 Sek och de har ett 
gammalt beslut att inte föra vidare pengar förrän det finns 30,000 Sek. 
Värmlandskretsen: 
Det har varit talardag i Skoghall i september 2024 där 43 st. var närvarande. Fokus på 
talardagen var AA 12 Traditioner och AA 12 steg.  
Även i Karlskoga den 2024-11-09 var det talardag, här var 50 st.  
En motion från Karlskogagruppen har lämnats in för SK 2025. 
Karlskogagruppens GSR Calle berättade att gruppen hade nominerat Bengt B till FR och ville 
att kretsen skulle stå bakom den nomineringen. Bengt lämnade rummet och en omröstning 
genomfördes och slutresultatet blev att kretsen står bakom nomineringen. 

d/ Thomas Å.
Dalakretsen:      
Kretsmöte skedde 2025-02-15 i Rättviksgruppens lokaler, närvarande var ca 25 personer, 
varav 6 grupper representerades. Innan kretsmötet hölls möte med Dalakretsens 
Informationskommitté. 

Krets 4: 
Kretsmöte i Knivsta 2025-03-09, kontaktpersonen från Förtroenderådet ej närvarande, befann 
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sig utomlands för att närvara på ett AA Serviceforum i Portugal.  
25 deltagare på mötet, 10 grupper representerade.  
Grupperna, några grupper brottas med problem som, dålig servicesanda och otrygghet. 
Valsätragruppen startat ett nytt möte på söndagar. Grupperna i stort rapporterar om ganska 
välbesökta möten, de flesta har också relativt bra ekonomi, med några få undantag. 
Servicedelegat rapporterar att några presentationer av Vår Gemensamma Välfärd gjorts, och 
lyfter frågan om att det är så få kvinnor som gör Central Service i AA. 
Informationsansvarig rapporterar om gjorda informationer, socialpedagoger i utbildning. 
Focus på vården, HR-dag 2025-04-25.  
Kassören rapporterar, ekonomin god. 
Ny sekreterare och vice sekreterare valdes, och nominering till vice ordförande inkommit, 
denne valdes på mötet till vice ordförande i krets 4. Klargjordes för nominerings och 
valprocess.  
Motionerna diskuterades grundligt, med följande utfall: 
Motion 1: Vad är syftet? Vart är tanken att det ska leda?  
Motion 2: Behövs det verkligen en ny broschyr eller räcker det att samla allInformation på ett 
ställe? T.ex. Servicehandboken.  
Motion 3: Bifall, med kommentaren, behövs regnbågsflaggan eller är det konkurrerande med 
annan redan existerande organisation? 
Information om Telejouren, och diskussion om ett kretskonvent, på nästa Kretsmöte utses en 
arbetsgrupp för detta. 
Nästa kretsmöte. Valsätragruppen. 18/5, 12-15. 

Krets 7: 
Kontaktperson kunde tyvärr inte delta personligen. Kretsen höll sitt möte i Strängnäs 2025-
02-15, stort intresse med 33 deltagare, varav 11 GSR och 4 vice GSR. Totalt var 10 grupper 
representerade.  
En medlem visat intresse för posten som vice sekreterare, det saknas 
servicedelegatssuppleant, Informationssamordnaren visar intresse för arbete i FRIK 
(Förtroenderådets Informationskommitté.)  
Kretsens servicedelegat har påbörjat sitt arbete med att besöka alla grupper i kretsen. 
Ett önskemål att kretsens möten bokas med ett års framförhållning.  
Ett förslag att bjuda in YPAA (Young Persons in AA) till nästa kretsmöte. 
En påminnelse att hattpengarna inte bara ska täcka gruppens utgifter, utan även 
Servicekontorets drift och service, hyra, löner, administration, osv. 
Det informerades om den ”nya” telejouren, att den utökats till 22 personer runt i landet som 
bemannar jourtelefonen 11.00 – 22.00. 
Nästa kretsmöten: 
2025-05-17, klockan 11.00 – 14.00 hos Nykvarngruppen i Nykvarn. 
2025-09-06, klockan 11.00 – 13.30 hos Carlagruppen i Eskilstuna. 

e/ Åke B.
Krets 1: 
Möte 25/1 i Farstagruppens lokaler. 9 GSR närvarande plus ett flertal observatörer.                                          
Tyresögruppen har haft ett lyckat stormöte (talarmöte). Stormötet i Söderledskyrkan är bokat 
till 12/4 kl. 10-16. Servicedelegat saknas i kretsen. Troligtvis ny delegat från 1/7-25. Kretsens 
info.-samordnare har tragiskt och hastigt avlidigt. Dock följer kretsens sekreterare info.-
kommittèens möten. Kretsen har svårigheter att rekrytera nya tjänare till viktiga poster. Dock: 
ny vicesekreterare till nästa möte att nomineras. 
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Krets 2: 
Möte 25/1 i Brommagruppens lokaler. 10 GSR närvarande plus många observatörer. 
Tjänarbrist, speciellt vice-poster dåligt tillsatta. Diskussion om att sitta på två stolar följde. 
Viktigt och givande. Rapporter från grupperna visar på stigande medlemssiffror och god 
servicevilja. Men det tycks finnas en rädsla att gå vidare i service.                                                                   
Kretsen har stabil ekonomi.                                                                                                                                   
Samarbetet mellan Stockholmskretsarna inför höstens endags- servicemöte är igång och 
engagerar många kretsmedlemmar. Som kontaktman från Förtroenderådet lovade jag att 
undersöka om det finns en speciell “kvinno-storabok” i USA som kallas “Rosa Storaboken”. 

Krets 3: 
Möte 18/1 i Servicekontorets lokaler. 11 GSR närvarande plus observatörer, ungefär 25 
personer. Kretsen skall ha kretssamvetsmöte 15/3 och samtidigt gå igenom motionerna inför 
Servicekonferensen. Bland grupprapporterna kan nämnas att nystartade Karlagruppen har 
uppgått i Lunchguppen, eftersom det var lokalbrist i Frälsningsarméns lokaler på Östermalm. 
De flesta grupperna i Krets 3 är stabila och har god ekonomi och servicevilja. 
Stockholmskretsarnas info.kommittè skickade en rapport som visade på flera nya info.-
tillfällen och en ljus framtid. Glädjande! 

Krets 5:
Nästa möte 27/2. Ingen ny rapport. 
Avslutningsvis vill jag tillägga att samarbetsviljan mellan Stockholmskretsarna ökar. Både i 
vår gemensamma info.-kommittè och inför höstens endagsseminarium, tema service.  

f/ Steninge O. 
Krets6:  
Möte 2025.01.25 i Berga kyrka Linköping.17 personer närvarade. Kretsen saknar SI-
samordnare. Servicedelegaten står till gruppernas förfogande för att informera om hur man 
”för budskapet vidare”. Mötet beslutade att starta nästa möte med ett gruppsamvetsmöte. De 
vill att Steninge ska vara ordförande och leda mötet, jag har accepterat detta. Nästa möte är i 
Borgsgruppen i Norrköping. 

Hallandskretsen:  
Möte i Kungsbacka 2025.02.08. 6 grupper och c:a 20 personer var närvarande.  
Regler för reseräkningar klargjordes. Ny kassör och en ny i SI-kommittén invaldes. 
Motionerna gicks igenom. Steninge rapporterade från FR, FRLK och FRNK. Nästa möte är i 
Laholm 2025.05.17.  

Göteborgskretsen: 
Möte 2025.02.22 i Vårvädersgruppen.13 grupper och 37 personer närvarade. Göteborgkretsen 
har en webbsida på nätet som är beslutat att avvecklas, istället är det meningen att den ska 
ersättas av ”molntjänsten” Google Drive. På Google Drive kan man då lagra de dokument 
man vill spara. Lars blev vald till ordinarie servicedelegat då Bengt avsagt sig uppdraget. 
Centrumgruppen hjälper Skogomeanstalten att starta en AA-grupp och medverka på AA-möte 
en gång i veckan. PÅ Lundens församlingshem firas AA:s 90-årsdag 14/7-25 12:00-18:00. 
Anastazia ska väljas till ny ordförande och Björn roterar ut. Nästa möte Kungälvsgruppen 
2025.05.31.  

Skaraborgskretsen:  
Möte 2025.02.15 i Huskvarna. 6 grupper och 18 personer var närvarande. Ny SI-samordnare 
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valdes för kretsen. Information om endagskonventet i Flämslätt. Steninge rapporterade från 
FR, FRNK och FRLK, meddelade att fr.o.m. årsskiftet är det fri frakt på böcker om man 
köper för mer än 1000: -. Willy och Steninge klargjorde skillnaden mellan att informera 3:e 
person och 12-stegsarbete. Nästa möte 47:an i Lidköping 2025.05.10. 

g/ Einar B.
Malmökretsen:
Ca. 30 observatörer och tjänare närvarande. Fin anda och bra diskussioner i kretsen, god 
servicevillighet. Stabil ekonomi. 90 % av överskott skickas till AA Centralt. 20,000 reserverat 
för Landsmötet. Genomgång av motioner till SK25. 
Servicedelegat roterar ut till sommar, servicedelegat och vice sekreterare saknas också. GSR 
uppmanas att ta med gäster till nästa kretsmöte. 
Kretsen arrangerar Landsmötet tillsammans med Lundakretsen, arbetet fortskrider i rask takt. 
Kontaktperson från FR är inbjuden till kommittén. (Separat rapport från Landsmötet)  
Nästa möte Maglarps gruppen, Trelleborg 2025-10-05 

Lundakretsen:
Mycket bra deltagande, ca 30 tjänare och observatörer närvarande.Förmodligen 
rekorddeltagande, enligt servicedelegaten. Väldigt bra anda i kretsen och positiva 
diskussioner.  
Landsmöte: Arbete fortskrider, lokaler synades nyligen, fina lokaler upp till 450 pers kan ha 
middag tillsammans. Landsmöteskommittén har sin egen mailadress 
Landsmotet2025@gmail.com
Ingen mat får tas med in på hotellet, AA säljer korv med bröd, allt annat säljs av hotellet.  
Köp en kaffemugg och få gratis kaffe hela helgen. (Separat rapport från Landsmötet).   
Info kommitté: Mycket aktiv kommitté, samarbetar med Malmö, sammankallande roterar ut 
till hösten, ny behöver väljas in snarast. Eftersöker fler kontakter till kommun och region.   
Servicedelegat: Mycket fokus på VGV. Intressant möte med FRUK var fråga om mer fokus 
på steg och traditioner kom upp. Hållit VGV i Lund, på tre timmar. Intressant upplevelse, 
stort intresse.   
Kretsen: Stabil ekonomi. 90 % av överskott skickas till AA Centralt. 25,000 reserverat för 
Landsmötet. Genomgång av motioner till SK25. Ordförande och kassör roterar ut till hösten.  
Kretsen arrangerar Landsmötet tillsammans med Malmökretsen, arbetet fortskrider i rask takt. 
Kontaktperson från FR är inbjuden till kommittén. Nästa möte. 18/5 i Vanstadgruppen i 
Lövestad 

Eldkretsen: 
Fin uppslutning, ca 15 närvarande. Servicedelegat körde kort versionen av VGV.  
Turbulent sista tiden, pga. bortgång och avhopp av medlemmar.  
Nystart för kretsen from nu.  

Vakanta poster  
o Sekreterare och vice, en nominering finns till ordinäre sekreterare. 
o Vice kassör: Nominering finns. 
o Vice ordförande  
o Info Samordnare: Två förslag finns 

SOI kommitté vilande  
o Servicedelegat suppleant efterlyses också.   

Diskussioner att hålla workshop om sponsorskap i kretsen, ordförande håller i det. Många 
från Snapphane gruppen visat intresse. Fåtal även från Hemgården.  Kan förmodligen bli att 
det hålls på olika orter.   
Stabil ekonomi i kretsen, förra året skickades 43,000 vidare till AA Centralt. 
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Flesta grupper har öppna möten med varierande besökande, Snapphane gruppen har bra 
besökande av icke alkisar på sina öppna möten. Även gemensamma "öppna" aktiviteter t.ex. 
grillning, bowling etc. som är välbesökta, allmänt god stämning i kretsen.  
Nästa kretsmöte, Sölvesborg 2025-05-18 kl. 11:30 – 14:00   

Nordvästskånska kretsen:
Kunde inte närvara pga. krock med andra kretsmöten.  
Tredje benet arbetet pågår, ev. Stora Boken Konvent till hösten. AA Helsingborg håller 
konvent sista helgen i Maj.  
Aktiv SOI kommitté, sammankallande roterar ut, ny är på plats.  
Tjänarposter: Saknas, sekreterare, vice sekreterare, vice kassör, servicedelagat suppleant samt. 
ordförande.  
Gruppsamvetsfråga skickat med ”hem” till grupperna – Till nästa Kretsmöte: Fundera över 
frågan- Vad kan denna grupp göra ytterligare för att föra budskapet vidare? 
Ny Ordförande Marianne, tar över from nästa kretsmöte.  
Nästa möte i Åstorp 2025-05-03 kl. 10:00 – 13:00

Sydostkretsen:
Sydostkretsen hade möte 8 Feb i Kalmar.
Ett bra möte där vi hade kärngruppering i kretsen på plats plus ett antal observatörer. 
Vi har ett antal grupper inom kretsen som ej är deltagande. Små grupper, inga GSR:er och lite 
annat som påverkar. 
Vi pratar mycket om att nå ut med budskapet och kommer att fortsätta med i kommande 
möten. Info gruppen som var i uppstart och byggdes, har haft lite manfall på grund av 
sjukdom. Och nu har vår samordnare fått uppdrag i FRIK vilket gör att den positionen är 
öppen. Men vi har lite förfrågningar om information och de löser vi, vilket är positivt. 
Största delen av mötet var att gå igenom motionerna för SK 2025. 
Mycket bra diskussioner och engagemang av mötesdeltagarna.   
Bra när saker får sådana diskussioner eftersom det ibland saknas kunskap i grupperna om hur 
det fungerar. 
Så ett bra möte men det finns en svaghet i serviceleden även om vi ser ett bra engagemang i 
de som är på plats. 

9/ Förtroenderådets kommittéer: behov, uppdrag, bemanning. 
  - Inkomna nomineringar diskuterades och beslut togs om att endera godkänna eller avslå  
   dessa, resultat av besluten skickas till Nomineringskommitten, som talar med de  
   nominerade. 

10/Rapporter från kommittéer/ansvarsområden 
  
a/ FRUK (Utveckling & Kunskap)   Thomas Å. 
FRUK hade 2025-02-03 ett samverkansmöte via Zoom med servicedelegaterna. Antalet 
deltagande Servicedelegater och suppleanter uppgick till 24st, från FRUK deltog 
sammankallande samt alla fyra ledamöterna. 
- Ett klargörande från protokollet 2024-11-30 – 2024-12-01 2024(06) det står i protokollet  
”Vidare framåt fortsätter vi att titta på frågorna, ”Minoriteter i AA” samt ”Sponsring i 
Service”. 
Det saknas tyvärr en del av meningen, det ska vara:  
”Vidare framåt fortsätter vi att titta på frågorna, ”Kvinnor i AA”, ”Minoriteter i AA” samt 
”Sponsring i Service”.  

b/ FRIT (IT och Telejourskommittén)   Göran B. 
FRIT består idag av Göran B. (sammankallande), Hans E. (webbansvarig) och nu har Lena 
W. (kontorsansvarig). Vi haft möten med både Tankbar som är vår webbyrå och Telenor som 
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är vår telefoni samarbetes partner för jourtelefonerna och kontorstelefonerna. Vi har bett 
Tankbar se över hur en eventuell facelift för vår webb skulle kunna se ut.  
Servicebladet +526 st som prenumererar. Vi ser även över hur vi kan digitalisera Bulletinen 
och lägga den som en betaltjänst på webben. Nu kan man streama 3 st ljudböcker på 
hemsidan. Anonyma alkoholister 333 st, 12 och 12, 66 st och Leva nykter 22 st.   
Vi har även gått live med nya Telejouren och det finns nu ute 21 personer som kan svara på 
08-720 38 42. Vi håller också på att ta fram utbildnings material för nya i telejouren.  
Samt en flyer som vi kan sätta ut på anslagstavlor runt om i landet.   
Hans och Lena håller hemsidan up to date. Vi har gett Tankbar uppgiften med en nedräknare 
till landsmötet som skall vara på AA:s startsida.   
Vi tittar på kostnader över att flytta webbshopen över till hemsidan.  
Ändrade bemanningstider för telejouren 11.00 – 20.00, se webben. 

c/ FRLK (Litteraturkommittén)   Steninge O 
- Inget nytt tillkommit. 

d/ FRNK (Nomineringskommittén)   Steninge O.  
Vid Nomineringskommitténs nomineringshelg i januari 18-19/1-25 intervjuades de 
nominerade. Kommittén skickade därefter sina rekommendationer till Förtroenderådet för 
genomgång, alla de nominerade fick sedan svar via från Förtroenderådet via 
nomineringskommittén. 

e/ FRPK (Policykommittén)   Göran B. 
Göran B. - Sammankallande   
Eva J. - Ledamot     
Gert P. - Sekreterare  
Ulf B. - Ledamot   
Sedan senaste mötet har två nya möten genomförts där olika ämnen diskuterades. Vi har 
granskat motionerna för servicekonferensen 2025. Två ärenden har också hanterats, där svar 
skickades till frågeställare angående vår logga och ett som rörde anonymitet.  

f/ FRIK (Samarbete och Information)   Åke B. 
- Skrivelse från FRIK diskuterades, godkändes inte i nuläget, skickas vidare till FRPK 
(Förtroenderådets Policykommitte) för att kolla att det inte strider mot någon av våra 
traditioner. 

h/ Internationella delegater    Thomas Å. Einar B. 
- Einar och Thomas stod värd för det Nordiska Temamötet i januari 2025, temat för mötet var  
  rotationsprincipen. 
- Thomas åker till Portugal 7-9 mars 2024, för att delta i ett servicekonvent. 
- Einar och Thomas deltar på Servicekonferensen 2025. 
- Thomas deltar på den Norska servicekonferensen. 
- Einar deltar på den isländska servicekonferensen. 

i/ Vän till AA    Per-Gunnar E. (Pecka) 
Per-Gunnar rapporterade muntligt. 

11/ Föreningen AA i Sverige / Servicekontoret  Steffen O. Magnus E. 
- Alla hotellbokningar sköts hädanefter via Servicekontoret
- Nyvalda till styrelsen, ordförande, litteraturansvarig, driftsansvarig, omval ekonomiansvarig  
  och ledamot, haft konstituerande möte och fördelat rollerna inom styrelsen.  
  Ekonomiansvarig är fullmaktsinnehavare för konton, besöker Servicekontoret 

12/ Ekonomi och Budget 
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a/ ekonomirapport 
b/ större utgifter/beslut 
- Majmötet med kommittéerna, och styrelsen, beslutades att ha majmötet.  
- Ta in offerter för konferensutrustning till servicekontoret. 
- Fysiskt möte med kretsordföranden i höst, beslut senare. 
   
13/Servicebladet 
- Nytt nummer i runt månadsskiftet april-maj. 
- Sista datum för inskickade bidrag 15 april. 
- Att ta med till mötet med Kretsordföranden att de ser till att deras GSR och grupper   
  prenumererar på Servicebladet. 

14/ Bulletinen 
- Förslag: Presentation av Vän till AA.
- Frågeformulär angående önskemål hur Bulletinen ska se ut, finns på hemsidan. 
- Förtroenderådet kallar till möte med redaktionen för Bulletinen, i samband med  
  Servicekonferensen.  
- Att undersöka kostnaden för att ha Bulletinen digitalt.

15/Servicekonferensen 
- Presidiets arbete fortskrider, arbetshäften skickas ut under v 9. 

16/Landsmötet
Program likt förra året i Uppsala, dock inte helt, lite förändringar, inte inkommit till 
Förtroenderådet. 
Beslutat att ha en timmes digital sightseeing på Stepping Stones, kostnadsfritt. Ca. En timme 
plus frågor.   
Öppningsmöte en timme ca. Bildspel med bl.a. ljud från Dr. Bob m.m. 
Alex från Uppsala öppnings talare.   
Al-Anon erbjuds att ha speakermöte i stora salen, ca en timmes möte. 
Al-Anon inbjudna som gäster med sitt eget program.   
Frågesport – diskuteras, likt tidigare landsmöten.  
Kaffemuggar med logga säljs för 100 kr och då ingår kaffe hela helgen.  
WSD från andra nordiska länder bjuds in, de betalar själva resa, svenska WSD budget betalar 
boende. 
Skanör Falsterbo gruppens konto kommer används som Landsmötes konto de 
har ideell förening och 123 Swish nummer.  

17/ Övriga frågor och ärenden 
- Går det att klämma in FR-mötet på en dag istället för två dagar.  
- Bidrag till Europaservice hjälpfonden 1500 pund. 
- Einar B. som vice ordförande i Förtroenderådet för perioden 2025-01-01 – 2026-06-30 
   
18/Förtydligande av beslut och val  
- Beslut:  slutförde Förtroenderådets ändringar i Servicehandboken, till servicekonferensen. 
- Beslut: Omfördelning av sammankallande i kommittéerna. 
  FRIK – Åke 
  FRUK - Einar 
  FRLK - Thomas 
  FRPK - Göran 
  FRIT – Göran 
  FRNK – Magnus 
- Beslut: att inte försöka ändra längden på Förtroenderådsmöten. 

https://sign.visma.net/sv/document-check/6f503fe7-b67c-4049-8e3a-04795c31f86f
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



- Beslut: kontorsansvarig tar på Förtroenderådets uppdrag fram offerter på  
  konferensutrustning. 
- Beslut: Pitch för VGV godkändes. 
- Beslut: Att ej godkänna skrivelse från FRIK angående arbetsgrupp skola i nuläget, skickas  
  vidare till FRPK för att kolla att det inte strider mot någon av våra traditioner. 
- Beslut: att ha majmötet med kommittéerna och styrelsen. Justera budget. Offert tas in. 
- Beslut: svårt att i nuläget förkorta FR-mötena. 
- Beslut: att skicka bidrag till Europaservice hjälpfonden med 1500 pund, pengar äskas, till  
  hösten om ekonomin tillåter. 
- Beslut: att ändra datum för mötet med Kretsordföranden till 25 oktober, eventuellt fysiskt,  
  offert tas in.  
- Beslut: att Einar B. väljs till vice ordförande i Förtroenderådet för perioden 2025-01-01 –  
  2026-06-30.  
- Beslut: Nomineringar, att skicka en skrivelse till Nomineringskommittén, med beslut och  
  grunden till dessa.  
- Beslut: att försöka ordna så att vice ordförande också har en nyckel.  
- Beslut: att undersöka kostnaden för kunna erbjuda Bulletinen digitalt.

19/ Nästkommande möten: 
2025 
4 - 6  April Servicekonferensen. 
24 - 25  Maj  Kommittémöte. 
1 - 3  Augusti Landsmötet. 
20 - 21  September Förberedande budget.  
25  Oktober  Zoom-möte kretsordföranden.  
6 - 7  December Budgetstämma. 

20/ Reflektionsrunda/utvärdering, Gruppsamvetsmöte. 
  - Deltagarna delade med sig av sina upplevelse av helgens möte. 

21/ Mötet avslutas med Sinnesrobönen. 

__________________________________ ________________________________ 
Sekreterare: Thomas Å.   Ordförande: Göran B. 

_________________________________ ________________________________
Justeras: Steninge O.   Justeras: Magnus E. 
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